ПРИЛОЖЕНИЕ
к письму Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

от ___ _________ 2022 года № __________

	Директору

Дагестанского регионального

социального  фонда «Все вместе»
С.С. Мирзеханову

	гр.___________________________________
 (фамилия,

_______________________________________,
имя, отчество)

	проживающего (ей) по адресу: _____________
             (почтовый индекс,

	_______________________________________

полный адрес, телефон)

	_______________________________________

Заявление
о предоставлении единовременной материальной помощи

Прошу предоставить мне единовременную материальную помощь_____________________________________________________________________
(указывается родственное отношение к погибшему (умершему) военнослужащему)
Как члену семьи военнослужащего ________________________________, погибшего
                                                                                                      (Ф.И.О. военнослужащего)
(умершего) в ходе проведения специальной военной операции на территории Луганской Народной Республики, Донецкой Народной Республики и Украины.
Материальную помощь прошу перечислить по следующим реквизитам:
_____________________________________________________________________

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

К заявлению прилагаю следующие документы:
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

____________
__________________          ___________________
(подпись)

(Ф.И.О.)

                                (дата заполнения заявления)